裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

南臺學校財團法人南臺科技大學  函
地址：71005台南市永康區南台街一號
承辦人：朱懋育
電話：(06)2533131#3910
電子信箱：chumaoyu@stust.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年3月11日
發文字號：南科大生字第1090002420A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校原訂於109年5月2日舉辦「第四屆南台灣自釀啤酒大

　　　賽」，因應新型冠狀病毒疫情及中央流行疫情指揮中心建
　　　議避免大型集會活動，經內部審慎評估與討論後，決議取
　　　消「第四屆南台灣自釀啤酒大賽」相關活動辦理以配合政
　　　府各項防疫政策與措施，造成不便，敬請諒察。

正本：公私立大專校院

副本：本校生物與食品科技系

1090003017
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、南臺學校財團法人南臺科技大學取消舉辦「第四屆南台灣自釀啤酒大賽」，敬請公
告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　組長：

0312
0943

學務長：

0312
1225

0313
1020

0313
1020